关于上报2021年秋季学期教师本科教学质量综合评价
参评教师名单的通知
各单位：
根据《南京理工大学教师本科教学质量综合评价办法（试行）》（南理工教〔2020〕351号）文件精神，2021年秋季学期将进行教师本科教学质量综合评价（以下简称“教师教学综合评价”），现将相关事项通知如下：
（一）学校以四年为1个周期开展教师教学综合评价，一般每个评价周期内对教师至少安排1次评价。教师以1门本人主要讲授的本科理论课程参与评价，其独立授课不少于16学时。
（二）确定参评教师名单：
1.每学期，各教学单位按照本单位参与本科教学教师总数的10%拟定参评教师名单，参评教师名单通过教学单位随机抽选、指定或组织教师申报等方式产生。
2.教师申请专业技术职务评聘、专业技术职务等级评定的晋升，需提前至少一年参加教师教学综合评价（计划于2022年申请专业技术职务评聘、专业技术职务等级评定的晋升的教师需于2021年参加教师教学综合评价）。
（三）评价工作的实施细则详见《南京理工大学教师本科教学质量综合评价办法（试行）》（南理工教〔2020〕351号）。
请各单位于4月30日前提交《2021年秋季学期教师教学综合评价参评教师名单》（附件1），联系人：裴钰鑫，联系方式：84441051，电子版发送至邮箱25810817@qq.com，纸质版签字盖章后送至教务处207房间。教务处将根据各单位申请情况做好相关工作规划、合理安排教学资源，保障教师教学综合评价顺利进行。

教务处
[bookmark: _GoBack]2021年4月23日